

Wrocław, 30 listopada 2021r.

REFERENCJE

Pan Patryk Łukaszewski związany był zawodowo z Santander Bank Polska od października 2020. W ramach umowy zlecenia brał udział w Projekcie „Kontroli i Digitalizacji Dokumentacji Bankowej”.

Kluczowym okresem w pracy był okres od grudnia 2020 do listopada 2021r gdzie Patryk zaangażował się w proces kontroli gdzie głównymi obowiązkami było:

1. realizacja procesów kontrolnych w zakresie dokumentacji stanowiącej prawne zabezpieczenie kredytów,
2. współprojektowanie i wdrażanie we współpracy z pracownikami IT zmian w aplikacji wspierającej proces ewidencji dokumentacji.

W ramach tego stanowiska istotnym elementem była także wzorowa komunikacja z kierownictwem projektu oraz przepływ informacji w zespole.

Przez blisko 1 rok Patryk pełnił funkcję lidera zespołu, na którym ciążył obowiązek szkolenia pracowników, zarządzanie pracą, weryfikacją procedur projektu, zapewnienie odpowiedniego suportu IT, uprawnień etc. oraz dokonał kilku istotnych usprawnień procesu w duchu metodologii LEAN przyspieszających pracę o 15%.

Patryk wykonywał swoje zadania systematycznie i obowiązkowo. Jest osobą samodzielną i zaangażowaną zarówno w pracę jak i życie zespołu. Jest osobą ambitną stale podnoszącą swoje kwalifikacje oraz wychodząca z inicjatywą, należy podkreślić wysoko zaliczone testy szkoleń z zakresu Cyberbezpieczeństwa. Doskonale radził sobie także z programami / aplikacjami komputerowymi wykorzystywanymi w procesach kontrolnych naszego Banku / departamentu. Ma wysoko rozwinięte umiejętności interpersonalne - łatwo nawiązuje kontakty, znakomicie odnajduje się w pracy zespołowej w tym projektowej.

Mam ogromną przyjemność pisząc te referencje, bo każdy zapis o kompetencjach zarówno merytorycznych, zawodowych, a także o wysokiej kulturze osobistej Patryka mogą świadomie potwierdzić, gdyż byłem odbiorcą i beneficjentem Jego pracy.

Z pełną odpowiedzialnością rekomenduję Patryka jako rzetelnego, uczciwego i komunikatywnego pracownika. Jestem przekonany, że jest osobą, która sprosta wielu ambitnym zadaniom i przyczyni się do budowania pozytywnego wizerunku firmy.

W razie potrzeby z przyjemnością udzielę dokładniejszych informacji na Jego temat.

Santander Bank Polska S.A.
Departament Kontroll
50-950 Wrocław, ul. Ofiar Oświęcimskich 38/40
tel. (+48) 71 370 34 00
NIP 896 000 56 73 REGON 930041341

Z poważaniem,

Jacek Szumski

Jacek Szumski

dyrektor Centrum Kontroll
Produktów i Jakości Procesów
Departament Kontroll